Российская Федерация

Министерство образования РФ

МБОУ КРАСНОКОММУНАРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

461430, Оренбургская область

Сакмарский район

п.Красный Коммунар

ИНН 5642008179/564201001

Тел.: 8(35331) 27-3-56

ПРИКАЗ

«     » __________________ 2017 ГОДА

№

«О проведении месячника правовых знаний»

   На основании письма МУ РОО № 85-э от 17.11.2017 г, в  целях формирования уважительного отношения к законам и повышения эффективной работы, направленной на предупреждение безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних, а также защиты их прав и законных интересов, формирования непримиримого отношения к жестокости и насилию, а также навыков противостояния данным негативным явлениям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20 ноября  по 15 декабря 2017 года месячник правовых знаний под девизом «100 лет на страже детства!»

2.  Утвердить план мероприятий недели по проведению месячника правовых знаний.

3. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора по воспитательной работе Степанову Л.А.

    Директор школы:                                                       Желябина Т.Н.

С приказом ознакомлена:                                             Степанова Л.А.